HOMOLOGA PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL PARA ELEIÇÃO DE MEMBROS SUPLENTES
CONSELHEIRO TUTELAR - 2022

A Comissão Especial Eleitoral de Braço do Trombudo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais em conformidade com as determinações constantes no Edital nº 001/2022, em Ata do livro próprio e Lei Municipal nº 0916/2019 de 09/04/2019

TORNA PÚBLICO o seguinte:

Art. 1°. Atendendo os dispositivos e normas estabelecidas no edital para eleição de Conselheiro Tutelar ficam HOMOLOGADAS PRELIMINARMENTE as inscrições dos candidatos abaixo relacionadas em ordem numérica de inscrição:

[bookmark: _GoBack]

N° Insc.

Candidato
	Data Nascimento

	001
	ARCIA DE OLIVEIRA
	09/12/1963

	002
	SONI NAIR KOENIG TRUPPEL
	30/10/1964

Art. 2°. Esta homologação preliminar entra em vigor na data e sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Braço do Trombudo/SC, 19 de setembro de 2022.

Daíse Lucia Conci                                                                Mara Eliza Schaade
Representante Governamental                                        Representante Governamental

Joice Muniz da Costa Marangoni                                    Moisés da Silva
Representante não Governamental                              Representante não Governamental